2023年 3月 13日

各 位

会 社 名  新  光  商  事  株  式  会  社

代 表 者  代表取締役社長 小 川 達 哉

 （コード番号 8141 東証プライム市場）

問合せ先   取 締 役   一 色 修 志

電話番号  ０ ３ － ６ ３ ６ １ － ８ １ １ １

人事異動ならびに組織機構の改革に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会の決議により、2023年 4月 1日付をもって下記のとおり人事異動を実

施いたしますので、お知らせいたします。

                                            記

1. 人事異動

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

栁澤 圭一 営業支援室長 営業第三部長

黒木 謙太郎 営業第三部長 営業第二部第一課長

太楽 圭一 自動車ソリューション技術部長
自動車ソリューション技術部

電装技術第二課長

２.組織機構改革

・受託設計開発部を廃部とし、デバイスソリューション技術部内に受託設計開発課を新設する。

以 上